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ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNP.I N’ 01.612.525/0001-40

Rua Sâo Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 2409001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 001/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Medicamentos da Farmácia
Básica. Medicamentos Injetáveis, Insumos Médico-hospitalares, Materiais Laboratoriais e

Medicamentos Psicotrópicos para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde de

Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS
DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA;

M. A. M COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 33.836.848/0001-04
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/02/2022 12:08:17

Informações da Pessoa Jurídica;

Razão Social: M. A. M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA

CNPJ: 33.836.848/0001-04

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQIH.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique ACjÜl.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique A^lJi.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AÇ21Ü-
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Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abiil
de 2014, Lei n“ 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018,

Decreto n“ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: M. A. M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

CPF/CNPJ: 33.836.848/0001-04

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

em razão

Certidão emitida às 11:09:28 do dia 08/02/2022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.eov.br/ords/f?n=lNAI3ll-l 1 ADQ:5

Código de controle da certidão: 06E4080222110928

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (08/02/2022 às 11:12) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 33.836.848/0001-04.

A condenação por atos de improbidade administrativa não impiica automático e necessário reconhecimento da

ineiegibiiidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http;//djvuJaacanacüBlas

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6202.7A48.7C2D.9544 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade. ..adjii^y|ejitiçar..j^i1idaoj2h

\

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 08/02/2022 as 11:12:24
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Improbidade Administrativa e InelegibilidadeWi -  ‘' >'
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (08/02/2022 às 11:14) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em juigado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 877.612.893-87.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hUp://divuIqacandcontasjsejus,br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6202.7AA8.9669.5640 no seguinte endereço: https ●www.cni.iiis.br/imnrobidade adnvautenticar certidaojihp

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 08/02/2022 as 11:14:00
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MISAEL ALVES DE MORAIS NETO

CPF/CNPJ: 877.612.893-87

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

em razão

Certidão emitida às 11:10:24 do dia 08/02/2022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httDs:/7contas.tcu.gov-br/ords/f?D^lNABlLl rADQ:5

Código de controle da certidão: HWH9080222111024

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (08/02/2022 às 11:14) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 877.612.893-87.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em tittp;//diyu!aaçandço,!Tta,sjseju%^^^^^^

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6202.7AA8.9669.5640 no seguinte endereço: https://www.cní.ius.br.dmprobidade adm/autenticar certidão,php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em; 08/02/2022 as 11:14:00



mento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidônea<= e Suspensas - CEIS - Portal da transparênciaIDet'-’lí08/02/2022 11;14

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 87761289387

LIMPAR

Data da consulta: 08/02/2022 10:48:07

Data da última atualização: 07/02/2022 18:00:09

DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDAOE

SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=87761289387&colunasSelecionadas-linkDetalhamento%2Cc...
1/1



Suspensas - CEIS - Portal da transparênciamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas InidôneaDet"'08/02/2022 11:14 1 )

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 33836848000104

LIMPAR

Data da consulta: 08/02/2022 10:48:07

Data da última atualização: 07/02/2022 18:00:09

DATA DE PUBLICAÇÃO OA

SANÇÃO

ORGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
QUANTIDADETIPO DASANÇAOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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https://wvvw.portaltransparencia.go\/.br/sancoes/ceis'^paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset-&direcaoOrdenacao-asc&cpfCnpj=33836848000104&colunasSelecionadas linkDetalhamento%...
1/1



etalhamenlo da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparência
)

08/02/2022 11:15

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 33836848000104

LIMPAR

Data da consulta: 08/02/2022 11:00;07

Data da última atualização: 07/02/2022 18:00:09

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADEVALOR DA MULTATIPO DA SANÇÃOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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1/1
https://www.portaltransparenc!a.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina-&offset=&direcaoOrdenacao-asc&cpfCnpj-33836848000104&colunasSeledonadas linkDetalhamento.



etalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas 
P’'^das (CNEP) - Portal da transparência

08/02/2022 11:16

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ; 87761289387

LIMPAR

Data da consulta: 08/02/2022 11:00:07

Data da última atualização: 07/02/2022 18:00:09

FIMDAVICtNCIADA

sançAo
INÍCIO OAVIGINCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONAOORA

qUANTIDADEIIPO DA SANÇÃO VAIOR DA MULTAUF 00 SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj-87761289387&colunasSelecionadas-linkDetalhamento%2C-.. 1/1
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Autenticidade de documentos
● PROTOCOLO: 210700238

. DATA DO PROTOCOLO: 29/10/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: ?2?005a231I

. ARQUIVAMENTO: 20210700238

. EMPRESA: M. A. M COMERCIO £ DISTRIBl-UDORA DE MEDICAMENTOS

ITDA

Contrato

< Voltai

JUNTA COMERCIAL
J (86) 3230-8800 MMj [««Citl t$ EtUM

Palácio Vitória ● R. Gen. Osono. 3002 - Cabral,

Teresina - PI. 64000-5809
jucepiSjucepi.pi.gov.br S

Piauí
&úv(ir»OM(STAM

1/1
https;//www.piauidigital.pi.gov.br/s/lisla-de-documentos/?protocolo=PIP2104594020



Confirmação da Autenticidade de Certidões08/02/2022 11:24
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 33.836.848/0001-04

Código de Controle: 1 BI 8.3F67.2DA6.0363

Data da Emissão: 09/11 /2021

Hora da Emissão: 16:46:45

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 09/11/2021, com vaiidade até 08/05/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

inscrição: 33.836.848/0001-04
Razão social: MAM COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2022012815382175468816

2021123102343191123508

2021121202170453229971

2021112302343459821813

2021110402241037265150

2021101602303818939881

2021092701590673723100

2021090802110754313114

2021082002325059671828

2021080102110379254486

2021041402415207706059

2021032602441317749060

2021030701514264336663

2021021602322237303106

2021012804012410794822

2021010904055293641865

2020121904180987854572

2020113003005009106003

2020111105392119956795

2020102304415041390468

2020100404291400784435

2020091505180149244054

2020082704281857016812

2020080804350889640109

2020072011292636970390

28/01/2022 a 26/02/2022

31/12/2021 3 29/01/2022

12/12/2021 a 10/01/2022

28/01/2022

'31/12/2021

12/12/2021

.23/11/2021

04/11/2021

16/10/2021

27/09/2021

08/09/2021

20/08/2021

01/08/2021

14/04/2021

26/03/2021

07/03/2021

16/02/2021

(^28/01/2021

09/01/2021

19/12/2020

30/11/2020

11/11/2020

23/10/2020

04/10/2020

15/09/2020

27/08/2020

08/08/2020

20/07/2020

23/11/2021 3 22/12/2021

04/11/2021 a 03/12/2021

16/10/2021 a 14/11/2021

27/09/2021 3 26/10/2021

08/09/2021 a 07/10/2021

20/08/2021 a 18/09/2021

01/08/2021 a 30/08/2021

14/04/2021 a 11/08/2021

26/03/2021 a 24/04/2021

07/03/2021 a 05/04/2021

16/02/2021 a 17/03/2021

28/01/2021 3 26/02/2021

09/01/2021 3 07/02/2021

19/12/2020 a 17/01/2021

30/11/2020 a 29/12/2020

11/11/2020 a 10/12/2020

23/10/2020 a 21/11/2020

04/10/2020 a 02/11/2020

15/09/2020 a 14/10/2020

27/08/2020 a 25/09/2020

08/08/2020 a 06/09/2020

20/07/2020 a 18/08/2020

Resultado da consulta em 08/02/2022 11:26;34

Voltar



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas08/02/2022 11:27
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Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Cí .Validar Nova Certidão

1/1
https:/AíVww.tst.jus.br/certidaol
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PODER JUDICIÁRIO

JURTIÇA DO trabalho

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: M. A. M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ

E FILIAIS)

CNPJ: 33.836.848/0001-04

Certidão n“: 52378374/2021

Expedição: 09/11/2021, às 17:07:07

Validade: 07/05/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que M. A. M COMERCIO e distribuidora de medicamentos ltda
33.836.848/0001-04 ,(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n®

NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

642-A da Consolidação das Leis do

12.440, de 7 de julho de 2011, e

Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

de 24 de agosto de 2011.

desta Certidão são de responsabilidade dos

atualizados até 2 (dois) dias

Certidão emitida com base no art.

Trabalho, acrescentado pela Lei n®

na

Trabalho,

Os dados constantes

Tribunais do Trabalho e estão

à data da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa em relação

anteriores

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

desta certidão condiciona-se à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br) .

A aceitação

autenticidade no

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores

necessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto ãs obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

trabalhistas, inclusive no

preVidenciários , a honorários.

Trabalhistas constam os dados

à identificação das pessoas naturais e jurídicas

concernente aos
judiciaisacordos

a  custas, arecolhimentos

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
o Ministério Público dode execução de acordos firmados perante

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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■íTRAi-CERTIDÕES WEB-i.o.n a

Certidão da SH & Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA -«r
ÇÕ

O
Validar Certidão

O A certidão 220133836848000104 é válida.

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: * 220133836848000104

Documento de

identificação: *

CNPJ 338.368.480-00

Chave: * E93C-E62F-365A-75C5-C5Cl-0065-41DE-f

.  fíl Limpar Campos

/'.●X

Versão 1.0.0® SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí

1/1
https://webas.sefaz.pi.gov,br/certidaonfl-web/index.xhtml
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ÍRARCERTIDÕES WEB-1.0.0 Ul'4a

Í3^ Certidão da S'\< ^ Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA
çõ

.vwva.'

O
Validar Certidão

O A certidão 2201103383684800010401 é válida.

VALIDAR CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA

Número da Certidão: *
.  2201103383684800010401

Documento de

identificação: *

CNPJ 338.368.480-00

Chave: * B4E5-A3AF-DC7F-59EF-9496-7A3F-121E- .

® Limpar CamposV Validu'.

/'.'V

Versão 1.0.0© SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí

1/1
hüps://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml
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Confirmar Limpar

Itens übrigartTíÕ?
Pelo menos iim destes Itens deve ser preenchido

Número da certidão ‘‘ Código da autenticidade
rFÍb9C398D86EE202187.548/21-56

CERTIDÃO AUTÊNTICA

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

11:1417/11/2021Lavrada no dia as

15/02/2022Válida até

187.548/21-56
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

Contribuinte: M. A. M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDACPF/CNPJ; 33.836.848/0001-04

Bairro; BAIRRO JÓQUEI Cidade: TERESINA Estado; PIEndereço: RUA ACACIA, 1953 Complemento;

Cep; 64.049-170

1/1
portal.teresina.pi.90v.br/dsMhe_gtm/por/validarcertidaoportalcon-do9evento-Confirmar



Certidão Unificada -1® Grau08/02/2022 11:38

Certidão Negativa Unificada V Instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE 1" INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VÁLIDA

Número;

Código verificador;

Requerente;

Endereço;
Bairro;

Município/UF:

Data de expedição;
Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia «a Informação e Comunicação - STIC

1/1
https://www.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir
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Proc
Fts.
RuQ.

Sped CONTÁBIL● no vsrtH» iMM Kv re rsttnvf.-KAJ ckji»

situação daA consulta foÍ realizada na data 08/02/2022 às 11:41:10 e reflete a

escrituração neste momento

CNPJ

33.836.848/0001-04

NIRE

22600072191

SCP

Não informado

Hash

D21493FD00D5BC849F99785D85C52C8B88F6D1AD

Periodo

01/07/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

2

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n

1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n“ 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovação da

autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n“ 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A

da Lei n“ 8.934/1994).

Hash Substituta

(X

1/1
www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/
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Proc
FIs,
Rüb

CONTÁBIL
TO snnM» ■Mü -CD nt '

situação daA consulta foi realizada na data 08/02/2022 às 11:46:38 e reflete a
escrituração neste momento

CNPJ

33.836.848/0001-04

NIRE

22600072191

SCP

Não informado

Hash

D21493FD00D5BC849F99785D85C52C8B88F6D1AD

Período

01/07/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

2

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n
1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n“ 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovação da
autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n" 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A
da Lei n° 8.934/1994).

Hash Substituta

1/1
www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/
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FIs.
Rub,

^CRCPI SERVIÇOS ONLINE
COrffJCttúCML KC^TAfiUDACe
DOMU

5Ê»
ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controie:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

636737

09/11/2021 às 17:36:33

07/02/2022

PI-005684/0-9

LEONARDO MOURA OÜVEIRA

Voltar

© 2022 Spiderware

w

1/1
https;//boleto.crcpi.org.br/spwpi/ConsuHaCadastral/ConfirmaVeracídadePublica.aspx



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )08/02/2022 11:49

^CRCPI Av. Pedro Freitas, 1000 ● Vermelha ● Teresina>PI

Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpl@crcpi.org.br ● 86 3221-7531
CONSELHO REGIONAL DE CONTASR.OM3E
OOPtMA

TERÊSINA 08,02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N« PI/2021/QDD06267 E VALIDA

Impressão; 29.11.2021

Validade : 27.02,2022

Profissional:

Nome ; LEONARDO MOURA OLIVEIRA

Número Registro CRC ; PI-00S684/O - CONTADOR

CPF : 349.650.613-49

Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 08 de fevereiro de 2022 .

Sair

:.'Sp:cierware

1/1
https://boleto.crcpi.org.br/5cripts/SQL_dhpv03PI.dll/login
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^CRCPI Av. Pedro Freitas, 1000 - Vermelha ● Teresina-PI
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpl.org.br ● crcpi@crcpl.org.br ● 86 3221-7531
CONSO.HO REGK3NAL DC COMTAaLiOADE
DOPtMJl

TERESINA 08.02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N» P1/2021/00D0627Q É VÁLIDA

Impressão: 29.11.2021

Validade ; 27.02,2022

Profissional :

Nome ; LEONARDO MOURA OLIVEIRA

Número Registro CRC : PI-005684/0 - CONTADOR

CPF : 349.650.613-49

Finalidade : LIVRO DIÁRIO

Consultado em 08 de fevereiro de 2022 .

Sair

A.

©Spiderw.ve
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^CRCPI Av. Pedro Freitas, 1000 - Vemieiha ● Teresina-Pi
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpl@crcpi.org.br ● 86 3221-7531
CONSELHO REQONM. 0£ CONTAnjOM>£
DO PIAU

TERESINA 08.02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° PI/2021/00006268 É VÁLIDA

impressão ; 29.11.2021

Validade : 27.02.2022

Profissional :

Nome: LEONARDO MOURA OLIVEIRA

Número Registro CRC : PI-00S684/O - CONTADOR

CPF ; 849.650.613-49

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 08 de fevereiro de 2022 .

Sair
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^CRCPI Av. Pedro Freitas, 1000 - Vernieiha ● Teresina-Pi

Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpl.org.br ● crcpi@crcpi.org.br ● 86 3221-7531
CONSELHO REGK^LAt.MCQNTA8a.K>ADE
OOPlMJi

TERESINA 08,02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° Pl/2021/00006269 ÉVÁLIDA

Impressão; 29.11.2021

Validade ; 27.02.2022

Profissional ;

Nome: LEONARDO MOURA OLIVEIRA

Número Registro CRC : PÍ-005684/0 - CONTADOR

CPF : 849.650.613-49

Finalidade : OUTRAS

Consultado em 08 de fevereiro de 2022 .

Sair
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Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 11:54
021

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

M.A. M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ

33.836.848/0001-04

Endereço Completo

RUA ACACIA, 1953 - JOQUEl CEP: 64.049-170 - TERESINA/PI

Telefone

Responsável Técnico

LUCIANE DE MOURA ALVES

Responsável Legal

MISAEL ALVES DE MORAIS NETO

Dados do Cadastro

Cadastro N°

4.03.632-6

Data do Cadastro

05/08/2021

Situação

Ativa

N° do Processo

25351.787115/2021-88

Cadastro

2 - Cosmético

Atividades / Classes

Armazenar

● Produtos de Higiene

● Perfumes

● Cosméticos

Distribuir

● Produtos de Higiene
● Perfumes

● Cosméticos

Expedir
● Perfumes

● Produtos de Higiene

● Cosméticos

Transportar

1/2
https;//consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/253517871l5202188/?cnpj-33836848000104
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Proc 2021● Perfumes

● Produtos de Higiene
● Cosméticos

Fis.
Rub.

Certificado de Boas Práticas de Fabricaçao - CBPF (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Linhas de Certificação

Vigentes

Data de

Publicação

Empresa

Solícitante

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Linhas de Certificação Vigentes Data de

Publicação

VencimentoEmpresa Solicítante
do

Certificado

29/11/2021 29/11/2023MedicamentosM.A. M COMERCIO E

DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS EIRELI

Voltar

2/233836848000104https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351787115202188/?cnpj=



SEI - Conferência de Autenticidade de Documentos08/02/2022 11:55

Produção

m IIEConferência de Autenticidade de Documentos

Código Verificador: j 1561035 ~

Í6FEAE4ECCódigo CRC:

.‘i.

Pesquisar

Clique aqui para visualizar o documento.

Lista de Assinaturas (1 registro):

Tipo
Login/Senha

Data/Hora

19 de agosto de 2021 18:14:11
Cargo/Funçâo

Coordenadorfa) de Autorização de Funcionamento de Empresas
Assinante

Daniel Marcos Pereira Dourado

1/1
https://sei.anvisa.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem-documento_conferir&lang~pt_BR&id_orgao_aces...



SEI/ANVISA - 1561035 - Certificado de Autorização Funcionamento Empresa08/02/2022 11:56

2021Proc
Fls.
Rub.

MINISTÉRIO DA SAÚDE

AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DE EMPRESA

Considerando o disposto na Lei n.^ 9.782, de 26 de janeiro de 1999, bem como no Decreto

n5 3.029, de 16 de abril de 1999, certificamos que a empresa abaixo identificada está autorizada a

funcionar em todo território nacional para o exercício das atividades a seguir discriminadas:

33.836.848/0001-04CNPJ:

M.A. M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELIRazão Social:

concedidaAutorização

publicação em DOU por meio da

Resolução:

por

N5 2759 DATA: 14/07/2021

Data

Publicação;
15/07/2021Autoriza ção/MS: 1259157

RUA ACACIA, 1953Endereço:

JÓQUEIBairro:

TERESINAMunicípio:
PIUF:64049170CEP:

CLASSE E ATIVIDADES:

Medicamento: Armazenar, Transportar. Distribuir e Expedir.

Documento assinado eletronicamente por Daniel Marcos Pereira Dourado, Coordenador(a) de

Autorização de Funcionamento de Empresas, em 19/08/2021, às 18:14, conforme horário oficial de

Brasília, com fundamento no art. § 39 do art. 49 do Decreto n9 10.543, de 13 de novembro de 2020

http://www.pianalto.eov.br/ccivil 03/ ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm.

^ei! g|
i.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.anvisa.gov.br/autenticidade,

ilfífií: informando o código verificador 1561035  e o código CRC 6FEAE4EC.

1/1
https://sei.anvisa.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&codigo_verificador=1561035&codigo_crc=6FEAE4EC&hash_do...
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Proc 2021
.FIs.

Rut).

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

M.A. M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ

33.836.848/0001-04

Endereço Completo

RUA ACACIA, 1953 - JÓQUEI CEP: 64.049-170 - TERESINA/PI

Telefone

(

Responsável Técnico

LUCIANE DE MOURA ALVES

Responsável Legal

MISAEL ALVES DE MORAIS NETO

Dados do Cadastro

Cadastro N®

8.22.799-5 (6LH1H41486L2)

Data do Cadastro

15/07/2021

Situação

Ativa

N® do Processo

25351.519989/2021-12

Cadastro

8 - Produtos para Saúde (Correlatos)

Atividades / Ciasses

Armazenar

● Correlatos

Distribuir

● Correlatos

Expedir

● Correlatos

Transportar

● Correlatos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento do

Certificado

Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes
Empresa
Solicitante

1/2
hilps://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351519989202112/?cnpj-33836848000104



IA.RITICLUP
Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 11:56 Proc

aFis,
Rub.Nenhum registro encontrado

/

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

VencimentoLinhas de Certificação Vigentes Data de

Publicação

Empresa Solicitante
do

Certificado

29/11/2021 29/11/2023M.A. M COMERCIO E

DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS EIRELI

Medicamentos

Voltar

\

2/2
https;//consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/253515199892021 l2/?cnpj-33836848000104



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 11:57 Proc /2021
FIs.
RuO.

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

MA M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ

33.836.848/0001-04

Endereço Completo

RUA ACACIA, 1953 - JÓQUEI CEP: 64.049-170 - TERESINA/PI

Telefone

(

Responsável Técnico

LUCIANE DE MOURA ALVES

Responsável Legal

MISAEL ALVES DE MORAIS NETO

Dados do Cadastro

Cadastro N°

3.10.571-5

Data do Cadastro

15/07/2021

Situação

Ativa

N“ do Processo

25351.519848/2021-91

Cadastro

3 - Saneantes

Atividades / Classes

Armazenar

● Saneante Domis.

Distribuir

● Saneante Domis.

Expedir

● Saneante Domis.

Transportar

● Saneante Domis.

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento do

Certificado
Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa
Solicitante Publicação

1/2
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351519848202191/?cnpj=33836848000104



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 11:57

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

VencimentoLinhas de Certificação Vigentes Data de

Publicação

Empresa Solicitante
do

Certificado

29/11/2021 29/11/2023MedicamentosM.A. M COMERCIO E

DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS EIRELI

Voltar

l

2/2
https;//consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351519848202191/?cnpj=33836848000104
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PlJiWAJTJ
Proc<
Fis.Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento
Rub.

Dados da Empresa Nacional

Razão Socíai

M.A. M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ

33.836.848/0001-04

Endereço Completo

RUA ACACIA, 1953 - JÓQUEI CEP; 64.049-170 - TERESINA/PI

Telefone

(

Responsável Técnico

LUCIANE DE MOURA ALVES

Responsável Legal

MISAEL ALVES DE MORAIS NETO

Dados do Cadastro

Cadastro N°

1.25.915-7

Data do Cadastro

15/07/2021

Situação

Ativa

N® do Processo

25351.519917/2021-67

Cadastro

1 - Medicamento

Atividades / Classes

Armazenar

● Medicamento

Distribuir

● Medicamento

Expedir

● Medicamento

Transportar

● Medicamento

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento doLinhas de Certificação

Vigentes

Empresa
Solicitante CertificadoPublicaçao

1/2
https;//consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25361619917202167/?cnpj=33836848000104
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PfOC^ 021
Fis,

Nenhum registro encontrado Rüb.

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

VencimentoLinhas de Certificação Vigentes Data de

Publicação

Empresa Solícitante
do

Certificado

29/11/2021 29/11/2023MedicamentosM.A. M COMERCIO E

DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS EiRELI

Voltar

2/2
https://consuitas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/2535l5199l7202167/?cnpj-33836848000104



Consultas ● Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 11:57
021Proc

FIs.
Rub.

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

M.A. M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ

33.836.848/0001-04

Endereço Completo

RUA ACACIA, 1953 - JOQUEl CEP: 64.049-170 - TERESINA/Pl

Telefone

(

Responsável Técnico

LUCIANE DE MOURA ALVES

Responsável Legal

MISAEL ALVES DE MORAIS NETO

Dados do Cadastro

Cadastro N°

1.25.909-7

Data do Cadastro

15/07/2021

Situação

Ativa

N® do Processo

25351.520093/2021-78

Cadastro

1 - Medicamento Especial

Atividades / Classes

Armazenar

● Medicamento

Distribuir

● Medicamento

Expedir

● Medicamento

Transportar

● Medicamento

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento do

Certificado
Data de

Publicação

Linhas de Certificação

Vigentes
Empresa
Solicitante

1/2
http5://consullas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351520093202178/?cnpj=33836848000104



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária08/02/2022 11;57 021

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

VencimentoLinhas de Certificação Vigentes Data de

Publicação

Empresa Solicitante
do

Certificado

29/11/202329/11/2021MedicamentosM.A. M COMERCIO E

DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS ElRELl

Voltar

2/2
https //consultas.anvisa-gov.br/#/empresas/empresas/q/25351520093202178/?cnpj-33836848000104
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Consullar Atuiamonto ProcessualVerificar AutenticidadeEmitir

Verificar Autenticidade de Relação de Infrações Trabalhistas

Codigo no docuinenlo.

4SBwzhC

Codigo ao lado; 05-9 82}

|x}

O documento foi emitido para o CNPJ: 33836848000104 em
07/01/2022 11:54 com o código de verificação 4SBvtrzhC.

Ok

1/1
cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/pagesflnfracoes/verificar?cid=5504354


